OOVER

H-WASH 500

v Program Auto Care
v KG mode plus
v Systém Power Care

v Invertorovy motor Eco Power

v Funkcia Scan to Care

v Hygienicky program

v Technolbgia Active Balance
v Sada 9 starajucich cyklov

v Konektivita

Nazov vyrobku HW4 27AMC7/1-S
Kéd produktu 31019829
EAN kod 8059019076775
Vyrobca Candy Hoover Group S.r.l.
Bavlna kapacita (kg) 7
Maximdlna rychlost odstred’ovania (ot./min) 1200
Vstavand / Vol ne stojaci Vol'ne stojaca
Spésob plnenia Predné

TECHNICKE SPECIFIKACIE

Elektronika 6 digit display
Motor Invertorovy BPM
Materidl bubna Nerezovd ocel

Objem bubna () 48



Typ zastrcky Schuko
Napdatie (V) 220-240

Konektivita Pokrocilé dialkové ovladanie a d'aldi obsah (Wi-
Fi+ BLUETOOTH?®)

loT aplikacia hOn

Aquastop no
Zacaf moznosfou oneskorenia Ano (a7 0 24h)
Hlavné rysy Allin one
Autodose Nie
Para Ano

VZHLAD

Farba tela Biela
Farba gombika White
Farba / Materidl dveri Biela

Energeticka trieda A
Trieda G&innosti suSenia odstred’ ovanim B
Weighted energy consumption [100 cycles, eco 38
40-60]

Programme duration Rated capacity 3:28
Spotreba vody - smernica (2019/2014 EU) (1) 41
Hluénost odstred’ovania (dB(A)) 74
Trieda emisii akustického hluku (NEL 2020) B

ROZMERY



Vyska produktu

Sirka produktu (mm)

Hibka (mm)

Hibka (bez pripojenia na vodu a dveri)
Vyska s obalom (mm)

Sirka s obalom (mm)

Hibka s obalom (mm)

Cistd hmotnost (kg)

Hmotnost s obalom (kg)

850

600

454

400

890

650

480

59

61



